devera ser eletrost自ticacom tinta epoxi (esmaltado). 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$ 5.796.544,00 
(cinco mil hoes, setecentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e quatro reais) 

Considerando a pesquisa de prec;os, o valor estimative da licitac;ao e de R$ 
5.796.544,00 (cinco milhoes setecentos e noventa e seis mil quinhentos e 
quarenta e quatro reais). 

Os valores estimados servirao apenas de subsfdios as empresas licitantes para 
formula~ao de suas propostas, nao constituindo qualquer compromisso futuro 
para com o Municfpio de Sao Lufs Gonzaga do Maranhao/MA. 

O valor unitもriodescrito no quadro acima e o valor maximo em que o Municfpio se